REF: # 8555

R

VIASS iia

iberiaproperty

LA NUCIA/POLOP

INFO

PREIS:

TYP EIGENTUM:
STADT:

SCHLAFZIMMER:
BADEZIMMER:
GEBAUT (m2):

GRUNDSTUCK (m2
):

TERRASSE (m2):
JAHR:
ETAGEN:

Nachricht

620.000 €
Villa

La
Nucia/Polop

4
3

220

400

474.000 €

BESCHREIBUNG

Freistehende Villa des Neubaus in einer herrlichen Lage in einer
Urbanisation von La Nucia. Hauser mit Grundstiicken von 200 m2 und
mit privatem Pool die Hauser sind im Keller verteilt, Erdgeschoss mit
grolRer Kuiche, gro3es Wohnzimmer, 4 Schlafzimmer, 3 Bader und ein
grolBes Solarium mit Blick auf das Haus.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS







PROPERTY GALLERY


































"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



